
»1L IX 

118.04:0030.80:2022 

Zarządzenie nr 80/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 258 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305 z późn. zmian.) oraz $ 15 uchwały Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 
24 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2022 Burmistrz Miasta Jarosławia 
postanawia co następuje: 

$1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr | 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

g2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
      

  

ZY BURMIST) 
JARO 

Wóldamór Paluch MM2ŁĄ 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
80

/2
02

2 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

8 
ma

rc
a 

20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en

ie
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

7 
 
 

ZE
M 

88
6 

07
6,
00
 

88
6 

07
6,

00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

'46
 0

76
,0
0 

46
 
07

6,
00

 
 
 

Wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

84
0 

00
0,
00
 

84
0 

00
0,
00
 

 
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

88
6 

07
6,
00
 

88
6 

07
6,

00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

46
 
07

6,
00

. 
46

 
07
6,
00
 

 
 

- 
Wy

da
tk

i 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

46
 
07
6,
00
 

46
 
07

6,
00

 
 
 

[, 
| 

Wy
da
tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al

iz
ac

ją
 
za
da
ń 

st
at
ut
ow
yc
h 

46
 
00
0,
00
 

42
 
80
0,
00
 

 
 

l, 
| 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
i s

kł
ad

ki
 
od
 
ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

 
 

Wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 
 
 

- 
In
we
st
yc
je
 

i 
za
ku
py
 
in
we
st
yc
yj
ne
 
(
M
1
I
U
Z
 

+ 
M
1
I
W
L
)
 
 
 

l, 
| 

In
we

st
yc

je
 

i z
ak
up
y 

in
we
st
yc
yj
ne
 
(M
1I
WL
) 

    
 
 

 
 

  

Wa
ga
” 

Sz
ko
ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

 
 

20
 
07

6,
00

 
 
 

 
 

Wl
as

ne
 

20
 
07
6,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

20
.0

76
,0

0 |
 

 
 

Wy
da

tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

20
 
07

6,
00

 
 
 

l, 
| 

Wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za
da
ń 

st
at
ut
ow
yc
h 

  
20
 
00

0,
00

 

 
 

      
  42

10
 

  Z
a
k
u
p
 
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

  20
 
00

0,
00

 
  

 
 

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
80
/2
02
2 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

8 
ma
rc
a 

20
22

 
r. 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
z.
 

Pa
ra

gr
af

 
W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Wy
da

tk
i 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

3 
7 

 
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kł

ad
ki

 
od
 
ni
ch
 
na

li
cz

an
e 

yn
ag

 
  

76
,0
0 

 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 
Pr

ac
y 

or
az
 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

76
,0
0 

76
,0
0 

 
 

80
10

4 
Pr
ze
ds
zk
ol
a 

84
0 

00
0,
00
 

84
0 

00
0,
00
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

84
0 

00
0,

00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

84
0 

00
0,
00
 

 
 

In
we
st
yc
je
 i 
za
ku
py
 
in
we
st
yc
yj
ne
 
(M
1I
UZ
 

+ 
M1

IW
L)

 
84

0 
00

0,
00

 
 
 

l, 
| 

In
we

st
yc

je
 

i z
ak

up
y 

in
we

st
yc

yj
ne

 
(M
1I
WL
) 

84
0 

00
0,

00
 

 
 

  
60

50
 

W
y
d
a
t
k
i
 
in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

84
0 

00
0,
00
 

84
0 

00
0,
00
 

 
 

80
10
7 

|Ś
wi
et
li
ce
 s

zk
ol
ne
 

Kp
t 
R
C
A
 

ZK
M 

' 
0,0

0 
10

 
00
0,
00
 

 
 

Wl
as
ne
 

0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

0,
00
 

_1
0.

00
0,

00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

[,
 |
 
W
y
d
a
t
k
i
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

da
ń 

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

  
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

 
 

80
14
8 

St
oł
ów
ki
 
sz

ko
ln

e i
 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
 
 

Wl
as

ne
 

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
 
 

Wy
da

tk
i 

je
dn

os
te

k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

    
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

      
 
 

    
 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
80

/2
02

2 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

8 
ma

rc
a 

20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
z.

 
Pa

ra
gr

af
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Wy
da
tk
i 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

6 
7 

 
 

L 
| 

Wy
da
tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ń 

st
at

ut
ow

yc
h 

  
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

 
 

85
1 

Oc
hr

on
a 

zd
ro

wi
a 

26
 
00
0,
00
 

26
 
00
0,
00
 

 
 

85
15
4 

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ie

 
al

ko
h 

26
 
00

0,
00

 
26
 
00
0,
00
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

26
 
00

0,
00

 
26
 
00
0,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

26
 
00

0,
00

 
26
 
00
0,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

26
 
00
0,
00
 

26
 
00
0,
00
 

 
 

W
y
d
a
t
k
i
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ń 

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

y 
  

26
 
00

0,
00

 
22
 
80
0,
00
 

 
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

0,
00
 

22
 
80
0,
00
 

 
 

42
40
 

Za
ku
p 

śr
od

kó
w 

dy
da

kt
yc

zn
yc

h 
i 
ks

ią
że

k 
26
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

l, 
| 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kł
ad
ki
 
od

 
ni
ch
 
na

li
cz

an
e 

  
0,
00
 

3 
20
0,
00
 

 
 

    
  41

10
 

  Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
  0,

00
 

  3 
20
0,
00
 

 
 

  

  

tm
] 

  

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
80

/2
02

2 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

8 
ma

rc
a 

20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

z.
 

Pa
ra

gr
af

 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

 
 

88
6 

07
6,
00
 

88
6 

07
6,
00
 

 
 

 
 

___
860

,07
6,0

0 

     

 
 

  

Sz
ko

ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

20
 
07

6,
00

 
76

,0
0 

 
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 
Fu

nd
us

z 
So
li
da
rm
oś
ci
ow
y 

76
,0
0 

76
,0
0 

 
 

10
9 

Sz
ko
ła
 
Po

ds
ta

wo
wa

 
Nr

 
11

 
76
,0
0 

76
,0
0 

 
 

00
00

00
00

0 
|0 

0,
00
 

76
,0
0 

 
 

Pr
oj

ek
t 

SP
 

nr
 

11
 

- 
D
O
S
T
Ę
P
N
A
 
SZ
KO
ŁA
 
20

21
-2

02
3 

(
U
m
o
w
a
 

po
wi
er
ze
ni
e 

gr
an
tu
 

00
08

01
01

1 
| 

24
5/
20
21
/8
ZP
/D
S)
 

76
,0

0 
0,
00
 

 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

20
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

10
3 

Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 4

 
20
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

00
00

00
00

0 
|0 

20
 
00

0,
00

 
0,

00
 

 
 

80
10

4 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
84

0 
00
0,
00
 

84
0 

00
0,

00
 

 
 

6
0
5
0
 

W
y
d
a
t
k
i
 
in
we
st
yc
yj
ne
 
je
dn
os
te
k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

84
0 

00
0,

00
 

84
0 

00
0,
00
 

 
 

0
0
3
 

Wy
dz
. 

R
o
z
w
o
j
u
 

Mi
as

ta
 

i 
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
Te
ch
ni
cz
ne
j 

0,
00

 
84

0 
00
0,
00
 

 
 

MP
 

nr
3 

- 
Mo

de
rn

iz
ac

ja
 
bu
dy
nk
u 

pr
ze
ds
zk
ol
a 

(z
ad
an
ie
 
re

al
iz

ow
an

e 
z 
ud
zi
ał
em
 

P
P
A
I
O
E
I
 

Dz
ie

ln
ic

y 
nr

 
2)
 

0,
00
 

52
0 

00
0,
00
 

 
 

22
28
01
00
1 

Dz
.2

 
Mo

de
mi

za
cj

a 
oś
wi
et
le
ni
a 

z 
pr
oj
ek
te
m 

w 
Mi
ej
sk
im
 

Pr
ze

ds
zk

ol
u 

Nr
 

3 
(w
 
bu
dy
nk
u)
 

0,
00

 
32

0 
00
0,
00
 

 
 

11
5 

Pr
ze
ds
zk
ol
e 

Nr
 

3 
84
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

M
P
 

nr
 3
 

- 
M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 
b
u
d
y
n
k
u
 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

(z
ad
an
ie
 
re

al
iz

ow
an

e 
z 
ud

zi
ał

em
 

B
R
Z
 

Dz
ie

ln
ic

y 
nr

 
2) 

52
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

 
 

22
28
01
00
1 

Dz
.2
 
M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 
oś

wi
et

le
ni

a 
z 
pr

oj
ek

te
m 

w 
Mi
ej
sk
im
 

Pr
ze

ds
zk

ol
u 

Nr
 

3 
(w

 
b
u
d
y
n
k
u
)
 

32
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
 
 

  80
10

7 
Św

ie
tl

ic
e 
sz

ko
ln

e 
! 

0,
00
 

10
 0

00
,0

0 
    

    
  

  
  

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
80

/2
02

2 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

8 
ma

rc
a 

20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
z.
 

Pa
ra
gr
af
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
 
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
0,

00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

10
3 

Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 

4 
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
 
 

0 
0,

00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

80
14

8 
St
oł
ów
ki
 
sz

ko
ln

e 
i 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 

4 
0,

00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

0 
0,

00
 

10
 0
00
,0
0 

 
 

 
 

£ 
G
I
E
B
J
 M © AE 

 
 

85
15

4 

SJ 
o
o
m
r
z
z
 
e
ń
 
w
o
r
m
 

    
T
R
E
E
 
Z
R
P
 

Oc
hr

on
a 

zd
ro

wi
a 

|
 
2
6
0
 
Z
a
z
]
 

RE
TO
CS
RN
ĘC
T 

0) 

|
 
26
00
0,
00
, 

ę 
pa

m 
e
r
y
 

mor
e 

ż
a
 

oj
 0
 2

 

2
6
0
 

 
 

  

 
 

Pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ie
 
al

ko
h 

     

26
 
00

0,
00

 
26

 
00

0,
00

 
 
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

0,
00

 
3 
20
0,
00
 

 
 

10
7 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

9 
0,

00
 

50
0,
00
 

 
 

0 
0,
00
 

50
0,
00
 

 
 

10
8 

Sz
ko
ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

10
 

0,
00

 
70
0,
00
 

 
 

0 
0,

00
 

70
0,
00
 

 
 

12
1 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
1
 

0,
00
 

1 
20
0,
00
 

 
 

0 
0,
00
 

1 
20
0,
00
 

 
 

12
2 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
2
 

0,
00

 
80
0,
00
 

 
 

00
00

00
00

0 
0 

0,
00

 
80

0,
00

 
 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
0,

00
 

22
 
80

0,
00

 
 
 

    
    10

7 
    Sz

ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 

9 
  

  
0,
00
 

3 
00

0,
00

 
 
 

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 

Nr
 
8
0
/
2
0
2
2
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 

8 
m
a
r
c
a
 
20

22
 

r. 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

z.
 

Pa
ra

gr
af

 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Wy
da
tk
i 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

7 
 
 

0 
0,

00
 

3 
00
0,
00
 

 
 

10
8 

Sz
ko
ła
 
Po

ds
ta

wo
wa

 
Nr

 
10

 
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

 
 

00
00
00
00
0 

0 
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

 
 

Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 

11
 

0,
00
 

5 
00
0,
00
 

 
 

00
00
00
00
0 

0 
0,
00
 

5 
00
0,
00
 

 
 

12
1 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
1
 

0,
00

 
 
 

00
00

00
00

0 
0 

0,
00

 
80
0,
00
 

 
 

12
2 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
2
 

0,
00
 

6 
00

0,
00

 
 
 

00
00

00
00

0 
0 

0,
00

 
6 
00
0,
00
 

 
 

12
5 

Sz
ko

ła
_P

od
st

aw
ow

a_
Nr

_5
 

0,
00

 
5 
00
0,
00
 

 
 

0 
0,
00
 

5 
00

0,
00

 
 
 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i 
ks
ią
że
k 

26
 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

10
7 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

9 
5 
00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

0 
5 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

10
8 

Sz
ko

ła
 
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
 

Nr
 

10
 

4 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0 
4 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

10
9 

Sz
ko
ła
 
Po
ds
ta
wo
wa
 

Nr
 

11
 

5 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0 
5 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

12
1 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
1
 

2 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

    
    

  00
00

00
00

0 
  0 

  2 
00

0,
00

 
  

0,
00

 
 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
80

/2
02

2 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

8 
ma

rc
a 

20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
z.
 

Pa
ra
gr
af
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

3 
4 

5 
6 

7 
 
 

12
2 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
2
 

5 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

00
00

00
00

0 
|0 

5 
00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

12
5 

S
z
k
o
ł
a
_
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
_
N
r
_
5
 

5 
00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

  
  

  
00

00
00

00
0 

|0 
  

  
  

  
5 
00
0,
00
 

  
0,
00
 

 
 

  
  

 


